PAGE
2

  [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
27.10.2021                                                                                                            № 962-НПА
О внесении изменений в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 18.12.2019 № 517-НПА «О порядке продажи жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности Находкинского городского округа»
1. Внести в статью 2 решения Думы Находкинского городского округа от 18.12.2019 № 517-НПА «О порядке продажи жилых помещений в коммунальных квартирах, находящихся в муниципальной собственности Находкинского городского округа» (Ведомости Находки, 2019, 25 декабря, № 66) следующие изменения:
1) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. Граждане, проживающие в указанном жилом помещении, претендующие на выкуп освободившегося жилого помещения, в течение пятнадцати календарных дней со дня получения уведомления, указанного в части 1 настоящего решения, подают в администрацию Находкинского городского округа заявление о предоставлении освободившегося жилого помещения по договору купли-продажи. Одновременно с заявлением граждане предоставляют документы, перечень которых устанавливается администрацией Находкинского городского округа.»;
2) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. Основания для отказа в заключении договора купли-продажи освободившегося жилого помещения в коммунальной квартире устанавливаются администрацией Находкинского городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского

городского округа                                                                                         Т.В. Магинский